
Lil—0Mt 7/2 2 , W;

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 170138 uzavřené dne 20. 11. 2017 mezi níže uvedenými účastníky dle

ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v souvislosti s realizaci stavby

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupená: Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka

IČ 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

   

č. účtu:

Kontaktní osoby při provádění 1 a:

(dálejenjako ,,0bjednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název společnosti: MORYS s.r.o.

Sídlo: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Zastoupené: Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci

IČ: 42864771

DIČ: CZ42864771

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava

č.účtu: _
Zapsán v: OR u Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl C, vl. 1504

Kontaktní osoby:

 

ID datové schránky: 2tcnqr9

(dále jen jako ,,zhotovitel“)

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje Smlouva 0 dílo č. 170138 uzavřená

dne 20. II. 201 7 (dále takéjen „Smlouva “) takto:

V čl. 3. Předmět díla

.dochází krozšíření předmětu plnění zhotovitele, a 1‘0 0 dodatečné práce a dodávky

specifikované vpoložkove'm rozpočtu, který je nedílnou součástí — Přílohou č. 1 tohoto

dodatku.

V čl. 4. Doba a podmínky plnění

. ruší se původní znění odst. 4.1 a nahrazuje se tímto novým zněním:

4.1 Zhotovitel je povinen zahájit dílo ke dni 11. 12. 2017 a provést dílo řádně a včas v termínu:

do 25. 4. 2018.

 



V čl. 6. Cena díla a fakturace

. ruší se původní znění odst. 6.1 a nahrazuje se tímto novým znění/n:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla a dodatečných prací dle Dodatku č. 1 Smlouvy:

cena dle základní Smlouvy bez DPH 1 748 520,- K6

výše DPH k ceně dle základní Smlouvy 367 189,20 K6

celková cena dle základní Smlouvy vč. DPH 2 115 709,20 K6

cena dodatečných prací dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě celkem bez DPH 241 730,25 K6

výše DPH k ceně Dodatku č. 1 Smlouvy 50 763,35 Kč

celková cena Dodatku č. 1 Smlouvy vč. DPH 292 493,60 K6

cena (lie Smlouvy ve znění Dodatku č. I celkem bez DPH 1 990 250,25 Kč

výše DPH celkem - k celkové ceně Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 41 7 952,55 Kč

celková cena (Ile Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 vč. DPH 2 408 202,80 Kč

Slovy:

jeden milion devět set devadesát tisíc dvě stě padesát komn, dvacet pět haléřů českých V K6 bez DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne

ll. 12. 2017 zůstávají beze změn.

Tento Dodatek 6. 1 Smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, znichž

objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

Tento Dodatek 6. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle § 6 odst 1 zákona 6.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registm

smluv), v platném znění.

Přílohy:

- Příloha č. 1 - položkový rozpočet dodatečných prací a dodávek

- Příloha č. 2 — změnový list č. 1

- Příloha č. 3 — plná moc

V Dstravě, dne: 0‘1 -oL\ . Cow V Ostravě, dne .

Objednatel: Zhotov1tel: Új “iM—' Žil/ll?

 

Ing. Jiří Šmidák

výkonný ředitel

na základě plné moci z 27. ll. 2017

  



 

 

 

 
 

 

Pouze dodávku amontáz oceněných pozic

» „

f 7/; ,/ , _ gr,/7! / Č

VCP 01 - BACnet, dat.sít'+vizualízace, silnoproud

VSB — TUO Rekonstrukce VZT jednotek v objektu NK - větrání skladů .

rozpočet č: LW© R vá

zpracoval:

dne:

IPA [Pod-a] Kód pobžkyl Popls položky | MJ [množství] Jedn.dod,] Dodávka [ Jednmont. [ Montáž [ Jednxana [ Cenn celkem |

We

1 Jména komunikačnlho protokolu VZTjednotek

Díl: 2 Vzduchotechnika

33 zal'J Zařízení !! 1 - regulace. referenční typ VCS (Climaux) včBACnet kpl 18 502.85

rozhrani

35 zai.8 Zaflzenl' č.8 - regulace. reierenčm typ VCS (Cllmanx) vé.BACnel kpl 11 621.35

rozhraní

37 zai.9 Zafizenlés - regulace. referenčnth VCS (Clímetíx) včBACnet kpl
H 621.35

rozhrani

39 zař. 10 Zařízení č.10 » regulace. referenční typ VCS (Climahx) včBACnet kpl l7 271.15

rozhraní

41 zař." Zai1zen16.11- regulace. referenční typ VCS (Climatl'x) včBACnel kpl 17 271,15

rozhraní

1 - celkem 74 237.85

2 - Betonováni podlah ve strojovnách VZT pod VZT jednotkami

Betonovánl podlah ve stroiovnách kpt 12 618.00

2 < celkem 12 618.00

4 - Silové napájení rozvaděčů MaR a vizualizace

Kabeláž + kabelové trasy A dodávka a montáž + nové vedení kpl ~10 982.00

4 < celkem 40 982.00

5 - Napojení regulátoru na datovou slt‘

Montážni sada M6 - 4x šroub. podložka a plovoucí malice ks
54130

Optická vana s výsuvnou polici uzavlratelná klapkami 1U ks 1 542.00

Čelo opticke vany 1U pro 12 SC duplex BK s montážními otvory ks 141.60

Optická kazeta pro 24 svarů ks 255.60

Adapter SC SM 081 duplex ks 564.00

Pigtail 91125 SCpc SM OS 1,5m v.5. sváru ks 9 336.00

Ochrana sváru ks 480,00

19'vyvaznvacl panel tU 5x plastové oko ks 355,20

Police 19“ 1U 350mm pevná ks 259,20

* ' ,'optický * ' 24xsc velký ' ' '. V .pro me ks 9648.00

Adapter SC SM OSW simplex ks 816.00

Pigtail 9/125 SCpc SM OS 1.5m vč. sváru ks 9 336,00

Ochrana sváru ks 480.00

Mediakunvertor. vlákno SM, konektor SC. 10/100 ks 14 798.00

Patch kabel 9/125 SCupc/SCupc SM OS 1m duplex SXPC-SCISOUP ks 5 922,00

Patch kabel UTP caw. 5m ks 258,00

Patch kabel UTP cat 6, 1m ks 123.00

Měření optického vlákna vláken
3 840.00

DROP F'I'I'x 4 optická vlákna singlemode 9/125. G 557A2 BLACK LS( m 23 436.00

Zásuvka sílová na omítku 230V11 6A ks 1 101.00

CYKY 190,5 ks 5 040.00

Montáž lišty LV m 11 550.00

Lišty LV rn 3 550,00

drobný montážnímateriál kpl 5 918.00

5 - celkem 113 342,40

ViCEPR/ace CELKEM 241 730,25

[ I | Celkem bez DPH . 211 386,25 29 844,00 241 730,251

 



 

Změnový list č. 1

 

Název stavby (projektu): Rekonstrukce VZT jednotek v objektu NK - větrání skladů, VŠB-TUO

 

Objekt Stavební úpravy, VZT, lVlaR

 

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 23.11. 2017

 

Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava , 17. listopadu 15/2172, 708 33

Ostrava — Poruba
 

Zhotovitel: MORYS s.r.o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

 

Datum vystaveni: 19.03. 2018

  Požadováno kým:  Zhotovitelem, objednatelem  
 

 

Zdůvodnění a popis změny :

Stavební úpravy, VZT, MaR

Nutnost dobetonováni podlah ve strojovnách pod zdemontovanými

jednotkami, aktualizacekomunikačního protokolu VZT jednotek,

provedení nových kabelových tras - stávající kabeláž nebylo možno

oproti předpokladu použít a napojení regulátorů na datovou sít'. (viz.

soupis prací).   
 

Potřeba změny vznikla v důsledku výše uvedených okolností, zvýší kvalitu realizovaného díla aje nezbytná pro

dokončení původní veřejné zakázky.

 

Podklady (přílohy):

Půdorysy podlaží, soupis více prací

 

 

Cenový dopad:
zvýšení ceny o 241. 730,25 Kč bez DPH

 

Časový dopad:
14 dnů

 

 
Dopad do PD:

 Bude zahrnuto do DSPS  
 

Vystavil:

(zhotovitel)

SchváHh

(projektant)

SchváHk

(HI. energetik)

SchváHh

(objednatel)

SchváHk

(objednatel)

 

Datum: M&—
 

Datum: 22 ”03‘ 2018

 

Datum: l3. . či?

 

Datum: LBW;
 

Datum:

(76‘ _? . KŠ—

 

\
\

Vail/Z „i , , " r:, _ O,



 

k
i
w
i

PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 894/9, 702 00 Ostrava—Přívoz, Česká republika

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C . vložka 1504

IČ: 428 64 771

Zastoupená lng. Pavlem Mrhačem —jednatelem společnosti

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

Ing. Jiřího Šmidáka — výkonného ředitele

dat. nar. .1982

bytem v Ostravě,část—PSČ 7l3 00

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele v plném rozsahu, bezjakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona

vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž aby jednal mým jménem s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,

právnickými a fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem l.l.20l8 a platí do 31.12.2018.

V Ostravé 27. listopadu 2017

  

 

    

 

Ing. Pavel Mrhač

jednatel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě dne 27.11.2017

Cvěřovacivdoložka oro legalizaci Perló: 71000—0017—0449

Podle overovam knihy posty: Ostrava 10

 

Ing. Jiří Šmidák

Vlastnoručně podepsal: Jiří Šmidák

Datum a místo narozeni:_.l982,ůscrav

Adresa pobytu: Ostrava

výkonný ředitel

     Druh a č. předloz. amnintoznosti:

Občanský průkaz

Ostrava 19 dne 19.12.2225  


